Приложение № 2

к Порядку уведомления представителя нанимателя 

о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ

представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

	№

п/п
	Дата регистра-

ции уведом-ления
	Дата

написа-

ния уведом-ления
	Ф.И.О. государственного гражданского служащего, подавшего уведомление
	Замещаемая 

должность с указанием структурного подразделения и органа исполнительной власти
	Подпись подав-шего уведом-ление
	Ф.И.О. лица, зарегистри-ровавшего уведом-ление
	Подпись лица, зареги-стриро-вавшего уведом-ление
	Дата передачи уведом-ления для органи-зации проверки  содер-жащихся в нем сведений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




